檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立竹北高級中學　函

地址：30252新竹縣竹北市中央路3號

聯絡人：張禹業

電話：03-5517330　分機　290

傳真：03-5517349

Email：silas@mail.cpshs.hcc.edu.tw

受文者：國立花蓮高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年2月22日

發文字號：竹北高圖字第1061000142號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1061000142-0-0.pdf)

主旨：檢送本校105學年度第二學期均質化「歷史科教師專業成

長-影視史學與歷史教學」實施計畫，請鼓勵貴校歷史科教

師踴躍參加並惠予公(差)假登記，請查照。

說明：

一、活動日期時間：106年3月11日(六)上午10:00至下午17:00

，活動地點：本校行政大樓地下一樓視聽教室及新竹縣關

西鎮茶產地。

二、報名方式：請直接至全國教師在職進修資訊網(http:// w

ww2.inservice.edu.tw/)報名，研習代碼為2158201，報

名截止日期為106年3月5日(日)，名額40名，額滿為止。

三、未盡事宜須詢問者請聯絡本校(03)5517330分機332歷史科

林桂玲老師、分機290圖書館張禹業主任。

正本：全國高級中等學校、全國高級職業學校

副本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、林桂玲老師、圖書館 2017-02-22
16:29:33